Feria tertia in rogacionibus eat processio per portam civitatis orientalem predicto modo cum dracone et leone et vexillis usque ad ecclesiam eo die adeundam⁵¹: et, ibi celebrata missa, civitatem ex latere australi circueundo per portam civitatis occidentalem ad ecclesiam redeat processio. Cetera ut prius.

⁵⁰ Reading from OCO. Frere reads 'loco nec habitu mutato' which must represent a slip of the pen by a scribe.

⁵¹ Reading from OCO. Frere reads 'aliquam (whatever church)' and marks corruption in the text. Another possible reading would be 'eo die aliam (another church on that day)'.

97. DE PROCESSIONE IN VIGILIA ASCENSIONIS.

In vigilia ascensionis domini fiat processio simili modo et ordine cum dracone et leone et vexillis sicut in predictis feriis: et eat processio ad locum destinatum et solito more redeat.

98. DE MODO EXEQUENDI OFFICIUM SERVICII AD VESPERAS ET AD MATUTINAS IN DIE ASCENSIONIS.

98.1. In ascensione domini ad primas vespervas antiphona super psalmos ab aliquo ex parte decani incipiatur: responsorium tres de excellencioribus cantent: antiphona super *Magnificat* ab executore officii illius diei inchoetur: cetera omnia ad vespervas et ad completorium ut in ceteris maioribus duplicibus festis novem leccionum.

98.2. Ad matutinas in antiphonis incipiendis, in leccionibus legendis atque responsoriis cantandis idem modus et ordo servetur ut in die pasche.

Ad primam et ad alias horas idem modus et ordo servetur qui in octavis pasche: excepto quod hic ad secundas vespervas responsorium cantetur a tribus excellencioribus.

99. DE PROCESSIONE IN DIE ASCENSIONIS DOMINI.

In die ascensionis domini ante missam ordinatur processio sicut in die pasche, excepto quod hac die vexilla draco et leo processionem precedant, prius leo, deinde minora vexilla per ordinem; ultimo loco draco. Deinde, inter subdiaconum et thuribulum, duo de secunda forma capsulam reliquiarum in capis sericis deferant. Ipse quoque diaconus eo die reliquias deferat, pro dispositione sacristarum. Preterea hac die procedat processio per medium chori, et eat per medium ecclesie per ostium occidentale, procedendo in septentrionali latere circueundo extrinsecus totam ecclesiam et atrium, per ostium occidentale sicut in dominica palmarum intret processio.

100. DE PROCESSIONE IN VIGILIA PENTECOSTES AD FONTES.

In vigilia pentecostes eodem modo et ordine fiat processio ad fontes benedicendos sicut in vigilia pasche per omnia.

101. DE MODO EXEQUENDI OFFICIUM SERVICII AD VESPERAS ET AD MATUTINAS IN DIE PENTECOSTES.